
拝啓 

秋晴の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

修学旅行も無事に終わり、会員の皆様も一安心かと思います。このコロナ禍の中、ご尽力頂きました先生方には感

謝しております。 

さて、10/4に例年通りとはいきませんでしたが、麓小運動会が開催されました。子供達の勇姿を目の当たりにし、

元気を分けてもらいました。また、難しい状況の中でしたが、子供達が友達と切磋琢磨し、素晴らしい思い出を作る

事が出来たかと思います。 

2学期も残りわずかとなってきましたが、コロナ禍でも先生方、子供達が思いっきり学校生活を送り、少ないイベ

ントが有意義な物になる様、全力サポートしていきましょう！ 

引き続き、会員の皆様の御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 副会長 平塚 博樹 

○ 協議事項

麓小学校運動会にについて 反省点・改善点

各委員会より反省点・改善点についてご意見を頂きました。

〇 その他

   ふもとおやじ会会長の手島さんより今後の活動について説明がありました。

10/16 地区P母親委員会
10/21 鳥栖市給食運営委員会
10/23 麓地区県道・市道整備促進期成会
11/12 鳥栖市給食費中間検査
11/20 地区P母親委員会
12/5 鳥栖地区PTA連合会役員研修会
1月 市郡連リーダー研修会

麓小学校運動会

日本一だよ！全力麓笑！

～Re：PTA～

第 2回運営委員会報告
10月16日(金)開催
出席者数（70名／90名）

ＰＴＡ活動予定

第3号  令和2年11月4日 

麓小学校ＰＴＡ役員会 


